РОССИЙСКАЯ ФЕДРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

От 22.02.2013 г. № 2-217
г. Трубчевск

Об утверждении структуры  и штата администрации города Трубчевска
    Заслушав и рассмотрев предложение  администрации города Трубчевска, в соответствии со ст. 36 Устава города Трубчевска,

Совет народных депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

1. Структуру администрации города Трубчевска  утвердить (приложение 1)
2. Утвердить штаты и предельную численность муниципальных служащих аппарата администрации города Трубчевска  в количестве 5 единиц.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Трубчевска  Н.И.Данченко.
Глава города Трубчевска                                                                         Н.И.Данченко
Приложение№1
                                                                                                                                                                                                           к решению  Совета  народных депутатов

                                                                                                                                                                                                                                     города Трубчевска

от 22.02.2013 г.№ 2-217

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

                                                                                             ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

                                                                                                                                                                  ЗАМЕСТИТЕЛЬ  ГЛАВЫ

                                                                ОБЩИЙ СЕКТОР                                                                                                     АДМИНИСТРАЦИИ

                                               Заведующий общим сектором

ГРУППА УПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ

                                                                                                                                                               ИМУЩЕСТВОМ
ИНСПЕКТОР

    Старший инспектор

      Зав. хозяйством                                             Специалист I категории

           Уборщица                                                            Инспектор

Водитель

ГРУППА ФИНАНСИРОВАНИЯ,
                                                                                                                                                                                       БЮДЖЕТНОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ

Муниципальные служащие  - 5 ед.                                                                               Ведущий специалист
            Технические работники        - 3 ед.                                                                                Бухгалтер
            Обслуживающий персонал   - 3 ед.

ИТОГО:                                      11 ед.